平成 28 年 12 月 5 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公 印 省 略）

年末年始の回収券の送付について

  平素よりご協力をいただきお礼申し上げます。

年末年始の回収券については、下記のとおりの期限となります。

なお、年末年始はセキュリティの関係上、県連での回収券の保管ができないため、

12 月 20 日（火）午後以降に到着することのないよう配意願います。

記

（注）12 月 20 日（火）午後以降は、1 月 5 日（木）午前中に到着するよう

送付してください。

年末年始の商品券や回収券の保管には特に注意を！

全酒協締切日 県連到着日

平成 28 年 12 月 22 日（金） ← 12 月 20 日（火）午前中

平成 29 年  1 月  6 日（金） ← 1 月  5 日（木）午前中